УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 22 ноября 2021 г. N 386-О

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30 НОЯБРЯ 2020 ГОДА N 309-О

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАЛЕНДАРНОГО ПЛАНА ОФИЦИАЛЬНЫХ ФИЗКУЛЬТУРНЫХ
МЕРОПРИЯТИЙ И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2021 ГОД"

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных
спортивных федераций по видам спорта приказываю:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 30 ноября 2020
года N 309-О "Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Липецкой области на 2021 год" ("Липецкая газета", 2021, 22 января, 29 января,
19 февраля, 19 марта, 30 марта, 13 апреля, 27 апреля, 7 мая, 14 мая, 20 мая, 29 июня, 16 июля, 23 июля,
3 августа, 10 августа, 13 августа, 24 августа, 31 августа, 10 сентября, 28 сентября, 6 октября, 19 октября,
29 октября, 19 ноября) следующие изменения:

в приложении:

в таблице "Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия":

1. дополнить пункт 376.1 строкой следующего содержания:

"376.1 Первенство Липецкой области среди юношей
памяти заслуженного тренера России, судьи
международной категории Логутова Ю.А.

декабрь Липецк 120".

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
М.МАРИНИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.04.2024Приказ УФКС Липецкой обл. от 22.11.2021 N 386-О "О внесении

изменений в приказ управления физической культуры и спорта
Л...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378&amp;dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378&amp;dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378&amp;dst=101182
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378&amp;dst=101182
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378&amp;dst=101182
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW220&amp;n=117378&amp;dst=101182
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru